Председателю правления

	СНТ «Лесная поляна»

	 Лобынцеву С.Ф.

	От
	_________________________________

	(Ф.И.О., полностью)

Паспорт

	(номер, кем и когда выдан)

проживающий (ая) по адресу:

	г. Москва,

	(почтовый индекс)

Ул.

	телефоны:
	домашний-

	сотовый 8-

Эл. почта ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены СНТ «Лесная поляна» на основании свидетельства на право собственности земельного участка № _____ в СНТ «Лесная поляна» по адресу: Московская область, г. о. Коломна, вблизи деревни Фофаново.

С Уставом СНТ «Лесная поляна» ознакомлен(а). Обязуюсь соблюдать нормы Устава СНТ «Лесная поляна» и своевременно оплачивать все взносы. Соблюдать правила внутреннего распорядка. Выполнять решения общего собрания.
Приложения: копия свидетельства на право собственности земельного участка.
/_____________/_________________________
подпись

расшифровка подписи
«___» ___________ 202__ года